
TROFEO CITTA' DI TORINO - SWIM-TO
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI
23/02/2020

1 CIAVARELLA Giulio 2001 ITA Leosport asd 26.09 27.86 53.95

2 ALESSANDRO Mattia 2002 ITA RAPPRESENTANTIVA NAZIONALE JUNI 26.18 28.00 54.18

2 LAMBERTI Michele 2000 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 25.80 28.38 54.18

4 PONZIO Simone 1997 ITA Centro Nuoto Torino 26.16 28.07 54.23

5 VALENTINI Leonardo 1999 ITA Nuotatori Milanesi 26.30 28.77 55.07

6 VALENTI Thomas 2002 ITA RAPPRESENTANTIVA NAZIONALE JUNI 26.50 28.66 55.16

7 FERRARI Gabriele 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Car 27.17 28.71 55.88

8 KERMANS Ronens 2004 LAT Gestisport Coop ssd - Car 27.38 28.95 56.33

9 COLUCCI Andrea 2001 ITA Nuotatori Pugliesi asd 27.12 29.46 56.58

10 GORGERINO Davide 2000 ITA Centro Nuoto Torino 27.54 29.05 56.59

11 DE SIMONE Raffaele 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 27.43 29.47 56.90

12 DALLA COSTA Davide 2003 ITA Team Veneto asd 27.59 29.34 56.93

13 CODIFAVA Riccardo 1999 ITA Imolanuoto 27.73 29.25 56.98

13 PISCITELLI Matteo 1999 ITA Centro Nuoto Torino 27.34 29.64 56.98

15 MARTELLI Luca 1997 ITA Imolanuoto 27.01 30.10 57.11

16 CASTELLAN Renato 2002 ITA Team Veneto asd 27.75 29.43 57.18

17 PALMIERI Mattia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 27.40 29.82 57.22

18 CIANCIA Lorenzo Giuseppe 2002 ITA Rari Nantes Torino 27.94 29.49 57.43

19 SPEDIACCI Simone 2004 ITA Dynamic Sport 28.28 29.20 57.48

20 GUSPERTI Matteo 2003 ITA Team Nuoto Trento asd 27.51 29.98 57.49

21 MONTANARI Alessandro 2003 ITA Reggiana Nuoto 28.09 29.74 57.83

22 VEGLIA Francesco Vitale 2004 ITA DDS ssd 28.04 29.96 58.00

23 MASOERO Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 27.69 30.50 58.19

24 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 28.45 30.10 58.55

25 SIVIERO Diego 1997 ITA Sisport Spa ssd 28.33 30.30 58.63

26 COLUSSI Ludovico 2002 ITA Swimming Club Alessandria 28.31 30.43 58.74

27 RAIMONDI Elia 2002 ITA Imolanuoto 28.78 30.05 58.83

28 CARAMELLINO Luca 2002 ITA Dynamic Sport 28.26 31.09 59.35

29 SARASSO Edoardo 2005 ITA Dynamic Sport 28.89 30.49 59.38

30 TOCCO Nicolo' 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 28.76 30.74 59.50

31 DUTTO Jacopo 2003 ITA CSR Granda ssd 28.59 30.92 59.51

32 POLO Alessandro 2004 ITA Swimming Club Alessandria 28.33 31.33 59.66

33 BLOTTO Edoardo 2005 ITA Dynamic Sport 28.26 31.53 59.79
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

34 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 28.61 31.19 59.80

34 ANEDDA Riccardo 2004 ITA Olbia Nuoto asd 28.98 30.82 59.80

36 CIBRARIO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 28.97 30.95 59.92

37 VANGJELI Giorgio 2003 ITA Imolanuoto 28.63 31.32 59.95

38 BRAVUZZO Nicolo' 2001 ITA Phoenix asd 29.05 30.99 1'00.04

39 ORO Jacopo 2003 ITA Rari Nantes Torino 29.07 31.20 1'00.27

40 CANNELLA Mattia 2001 ITA Asti Nuoto 29.47 30.91 1'00.38

41 FIOCCO Lorenzo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 29.36 31.17 1'00.53

41 MORETTO Lodovico 2005 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 29.23 31.30 1'00.53

43 RUGGIERO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 28.72 31.90 1'00.62

44 GRIFFANTE Tommaso 2005 ITA Leosport asd 29.72 30.91 1'00.63

45 SANTELLI Gabriele 2000 ITA Aquatica Torino ssd 29.36 31.36 1'00.72

46 GUSSONE Simone 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 29.71 31.23 1'00.94

47 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 29.55 31.48 1'01.03

48 SALMI Filippo Maria 2005 ITA Rari Nantes Torino 29.79 31.26 1'01.05

49 CAVINA Davide 2003 ITA Imolanuoto 29.93 31.22 1'01.15

50 ACTIS DATO Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 29.46 31.72 1'01.18

51 BEJAN Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 29.78 31.42 1'01.20

52 BINDI Giorgio 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 30.05 31.29 1'01.34

53 TORCHIA Matteo 2004 ITA R.N.Lamezia Terme asd 29.55 31.83 1'01.38

54 RAVIZZA Francesco 2003 ITA Centro Nuoto Torino 29.60 31.93 1'01.53

55 MANFRINO Marco 2002 ITA Centro Nuoto Torino 29.69 31.87 1'01.56

56 BELLINI Francesco 2005 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 30.10 31.76 1'01.86

57 SERRAGLIO Alessio Andrea 2003 ITA Leosport asd 30.45 31.43 1'01.88

58 DIRINDIN Andrea 2003 ITA Rari Nantes Torino 29.61 32.34 1'01.95

59 SPLENDORE Fabio 2005 ITA SSV Bozen 30.13 31.96 1'02.09

60 MAGGIORA Alessandro 2004 ITA Sisport Spa ssd 30.53 31.85 1'02.38

60 PEROTTI Pietro Alessandr 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 30.00 32.38 1'02.38

62 BRIDA Tommaso Lorenzo 2006 ITA SSV Bozen 30.74 31.76 1'02.50

63 VALSANIA Gabriele 2005 ITA Wild Sport asd 30.31 32.36 1'02.67

64 AIMAR Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 31.18 31.65 1'02.83

65 BRAGATTO Davide 2002 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 29.39 33.46 1'02.85

66 BORTOLI Tommaso 2005 ITA Bressanone Nuoto 30.50 32.52 1'03.02

67 CENTINARO Cesare 2004 ITA Sisport Spa ssd 31.04 32.10 1'03.14

68 SALASSO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 30.28 32.93 1'03.21

69 OTTOBONI Pietro 2003 ITA Leosport asd 30.34 33.08 1'03.42

70 CHIOSSO Edoardo 2003 ITA Sisport Spa ssd 30.66 32.86 1'03.52

71 CUJULI Antonio 2001 ITA R.N.Lamezia Terme asd 30.56 32.99 1'03.55
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

72 VOGLINO Lorenzo 2004 ITA Asti Nuoto 31.25 32.70 1'03.95

73 RONDOLETTI Filippo 2003 ITA Sisport Spa ssd 31.06 33.00 1'04.06

74 CASTELLAZZO Mattia 2004 ITA Centro Nuoto Torino 31.08 33.15 1'04.23

75 BIANCHINI Angelo 2001 ITA Rari Nantes Trento 31.55 32.76 1'04.31

76 GIANOGLIO Gabriele 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 31.13 33.20 1'04.33

77 OBERHOFER Philipp 2002 ITA Bressanone Nuoto 31.38 33.05 1'04.43

78 OSTA Alessandro 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 31.14 33.39 1'04.53

79 CARRADORE Daniele 2005 ITA Leosport asd 30.85 33.76 1'04.61

80 ROBUSTI Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 31.70 33.01 1'04.71

81 GHIONE Enrico 2003 ITA Asti Nuoto 31.08 33.77 1'04.85

82 MENEGHEL Filippo 2006 ITA Rari Nantes Torino 31.28 33.65 1'04.93

83 LONGO Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 31.68 33.26 1'04.94

84 MAGALDI Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 31.85 33.15 1'05.00

85 GAIDO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 32.28 32.86 1'05.14

86 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 31.78 33.39 1'05.17

87 MASSOLA Mirko 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 32.00 34.13 1'06.13

88 DALMASSO Andrea 2005 ITA CSR Granda ssd 31.54 34.77 1'06.31

89 ARIONE Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 31.89 34.53 1'06.42

89 GAI Alessandro 2006 ITA Centro Nuoto Torino 32.22 34.20 1'06.42

91 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 32.30 34.18 1'06.48

92 ORTLER Nicolas 2003 ITA SSV Bozen 32.06 34.53 1'06.59

93 SIMONE Alfredo 2005 ITA Rari Nantes Torino 32.76 34.20 1'06.96

94 PASINI MARCHI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 32.14 34.83 1'06.97

95 MAYR Nicolas 2006 ITA SSV Bozen 32.14 35.03 1'07.17

96 VICENTINI Edoardo 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 32.62 34.79 1'07.41

97 BOZZO Matteo 2005 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 33.22 34.45 1'07.67

98 LOTT Guglielmo 2006 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 32.63 35.15 1'07.78

99 RUA Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 33.09 35.07 1'08.16

100 KAZAZI Artjon 2003 ITA Rapallo Nuoto ssd 33.01 35.57 1'08.58

101 ROBUSTI Alessandro 2005 ITA Sisport Spa ssd 33.85 35.05 1'08.90

102 CASAGRANDE Filippo 2005 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 33.59 35.48 1'09.07

103 SIMEONI Elia 2006 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 33.22 35.88 1'09.10

104 KINZNER Jakob 2004 ITA Bressanone Nuoto 33.65 35.49 1'09.14

105 GRECO Paolo 2005 ITA Centro Nuoto Torino 34.00 35.36 1'09.36

106 CASTELLANA Paolo 2005 ITA Sisport Spa ssd 34.14 35.33 1'09.47

107 MORMONE Marcello 2005 ITA Centro Nuoto Torino 33.80 35.92 1'09.72

108 DE FORT Leonardo 2006 ITA Leosport asd 34.00 35.86 1'09.86

109 CASTOLDI Matteo 2005 ITA Aquatica Torino ssd 34.15 35.72 1'09.87
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

110 TORRE Enrico 2005 ITA CSR Granda ssd 33.58 36.47 1'10.05

111 BORETTO Federico 2006 ITA Sisport Spa ssd 34.63 35.67 1'10.30

112 VENTURA Angelo 2004 ITA R.N.Lamezia Terme asd 34.61 36.03 1'10.64

113 DIANO Samuel 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 34.59 36.07 1'10.66

114 SGARBOSSA Riccardo 2005 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 34.03 36.65 1'10.68

115 CAMPI Edoardo 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 34.37 36.60 1'10.97

116 CECCARELLI Jacopo 2000 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 34.55 36.88 1'11.43

117 FARINON Alessandro 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 34.32 37.12 1'11.44

118 PIANO Davide 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 34.95 36.93 1'11.88

119 PAKZAD Arman 2004 ITA Bressanone Nuoto 34.41 37.96 1'12.37

120 CALO' Andrea 2004 ITA R.N.Lamezia Terme asd 35.30 37.34 1'12.64

121 KOBLISCHEK Niccolo' 2006 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 35.01 37.82 1'12.83

122 CERBINI Emanuele 2003 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 35.38 37.64 1'13.02

123 GAZZOLA Alex 2006 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 35.80 37.69 1'13.49

124 ORLANDO Giorgio 2006 ITA CSR Granda ssd 35.96 37.73 1'13.69

125 RONCATO Luca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 35.61 38.59 1'14.20

126 MALTESE Alessandro 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 36.58 37.75 1'14.33

127 CIRMI Matteo 2006 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 35.83 38.88 1'14.71

128 LESSIO Pietro 2006 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 36.31 38.74 1'15.05

129 TURKAJ Samuel 2005 ITA Asti Nuoto 37.32 38.89 1'16.21

130 BONANNO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 36.75 40.02 1'16.77

131 TOSO Olmo Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 36.94 39.87 1'16.81

132 BARLA Maurizio 2004 ITA Asti Nuoto 37.92 40.46 1'18.38

133 MENTA Alessandro 2005 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 38.73 41.36 1'20.09

134 STABILE Lorenzo Giuseppe 2006 ITA CSR Granda ssd 38.65 42.58 1'21.23

NON CLASSIFICATI
FERRARIS Giorgio Alessan 2005 ITA Aquatica Torino ssd SQ

Falsa partenza

BEDINO Michele 2006 ITA Rari Nantes Torino ASS

BELLAFIORE Alessandro 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS
BRICCHI Leonardo 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre ASS
DIRARE Josef Amine 2006 CZE Centro Nuoto Torino ASS
GRECO Davide 2006 ITA Centro Nuoto Torino ASS
SABBADINI Matteo 2005 ITA Aquatica Torino ssd ASS
SPAGNUOLO Lorenzo 2006 ITA Asti Nuoto ASS
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TROFEO CITTA' DI TORINO - SWIM-TO
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI
23/02/2020

RAGAZZI MASCHI

1 KERMANS Ronens 2004 LAT Gestisport Coop ssd - Car 27.38 28.95 56.33

2 DE SIMONE Raffaele 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 27.43 29.47 56.90

3 SPEDIACCI Simone 2004 ITA Dynamic Sport 28.28 29.20 57.48

4 VEGLIA Francesco Vitale 2004 ITA DDS ssd 28.04 29.96 58.00

5 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 28.45 30.10 58.55

6 SARASSO Edoardo 2005 ITA Dynamic Sport 28.89 30.49 59.38

7 TOCCO Nicolo' 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 28.76 30.74 59.50

8 POLO Alessandro 2004 ITA Swimming Club Alessandria 28.33 31.33 59.66

9 BLOTTO Edoardo 2005 ITA Dynamic Sport 28.26 31.53 59.79

10 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 28.61 31.19 59.80

10 ANEDDA Riccardo 2004 ITA Olbia Nuoto asd 28.98 30.82 59.80

12 MORETTO Lodovico 2005 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 29.23 31.30 1'00.53

13 RUGGIERO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 28.72 31.90 1'00.62

14 GRIFFANTE Tommaso 2005 ITA Leosport asd 29.72 30.91 1'00.63

15 GUSSONE Simone 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 29.71 31.23 1'00.94

16 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 29.55 31.48 1'01.03

17 SALMI Filippo Maria 2005 ITA Rari Nantes Torino 29.79 31.26 1'01.05

18 ACTIS DATO Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 29.46 31.72 1'01.18

19 BEJAN Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 29.78 31.42 1'01.20

20 BINDI Giorgio 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 30.05 31.29 1'01.34

21 TORCHIA Matteo 2004 ITA R.N.Lamezia Terme asd 29.55 31.83 1'01.38

22 BELLINI Francesco 2005 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 30.10 31.76 1'01.86

23 SPLENDORE Fabio 2005 ITA SSV Bozen 30.13 31.96 1'02.09

24 MAGGIORA Alessandro 2004 ITA Sisport Spa ssd 30.53 31.85 1'02.38

24 PEROTTI Pietro Alessandr 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 30.00 32.38 1'02.38

26 BRIDA Tommaso Lorenzo 2006 ITA SSV Bozen 30.74 31.76 1'02.50

27 VALSANIA Gabriele 2005 ITA Wild Sport asd 30.31 32.36 1'02.67

28 AIMAR Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 31.18 31.65 1'02.83

29 BORTOLI Tommaso 2005 ITA Bressanone Nuoto 30.50 32.52 1'03.02

30 CENTINARO Cesare 2004 ITA Sisport Spa ssd 31.04 32.10 1'03.14

31 SALASSO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 30.28 32.93 1'03.21
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

32 VOGLINO Lorenzo 2004 ITA Asti Nuoto 31.25 32.70 1'03.95

33 CASTELLAZZO Mattia 2004 ITA Centro Nuoto Torino 31.08 33.15 1'04.23

34 GIANOGLIO Gabriele 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 31.13 33.20 1'04.33

35 CARRADORE Daniele 2005 ITA Leosport asd 30.85 33.76 1'04.61

36 MENEGHEL Filippo 2006 ITA Rari Nantes Torino 31.28 33.65 1'04.93

37 LONGO Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 31.68 33.26 1'04.94

38 MAGALDI Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 31.85 33.15 1'05.00

39 GAIDO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 32.28 32.86 1'05.14

40 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 31.78 33.39 1'05.17

41 MASSOLA Mirko 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 32.00 34.13 1'06.13

42 DALMASSO Andrea 2005 ITA CSR Granda ssd 31.54 34.77 1'06.31

43 ARIONE Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 31.89 34.53 1'06.42

43 GAI Alessandro 2006 ITA Centro Nuoto Torino 32.22 34.20 1'06.42

45 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 32.30 34.18 1'06.48

46 SIMONE Alfredo 2005 ITA Rari Nantes Torino 32.76 34.20 1'06.96

47 PASINI MARCHI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 32.14 34.83 1'06.97

48 MAYR Nicolas 2006 ITA SSV Bozen 32.14 35.03 1'07.17

49 BOZZO Matteo 2005 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 33.22 34.45 1'07.67

50 LOTT Guglielmo 2006 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 32.63 35.15 1'07.78

51 RUA Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 33.09 35.07 1'08.16

52 ROBUSTI Alessandro 2005 ITA Sisport Spa ssd 33.85 35.05 1'08.90

53 CASAGRANDE Filippo 2005 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 33.59 35.48 1'09.07

54 SIMEONI Elia 2006 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 33.22 35.88 1'09.10

55 KINZNER Jakob 2004 ITA Bressanone Nuoto 33.65 35.49 1'09.14

56 GRECO Paolo 2005 ITA Centro Nuoto Torino 34.00 35.36 1'09.36

57 CASTELLANA Paolo 2005 ITA Sisport Spa ssd 34.14 35.33 1'09.47

58 MORMONE Marcello 2005 ITA Centro Nuoto Torino 33.80 35.92 1'09.72

59 DE FORT Leonardo 2006 ITA Leosport asd 34.00 35.86 1'09.86

60 CASTOLDI Matteo 2005 ITA Aquatica Torino ssd 34.15 35.72 1'09.87

61 TORRE Enrico 2005 ITA CSR Granda ssd 33.58 36.47 1'10.05

62 BORETTO Federico 2006 ITA Sisport Spa ssd 34.63 35.67 1'10.30

63 VENTURA Angelo 2004 ITA R.N.Lamezia Terme asd 34.61 36.03 1'10.64

64 SGARBOSSA Riccardo 2005 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 34.03 36.65 1'10.68

65 CAMPI Edoardo 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 34.37 36.60 1'10.97

66 FARINON Alessandro 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 34.32 37.12 1'11.44

67 PIANO Davide 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 34.95 36.93 1'11.88

68 PAKZAD Arman 2004 ITA Bressanone Nuoto 34.41 37.96 1'12.37

69 CALO' Andrea 2004 ITA R.N.Lamezia Terme asd 35.30 37.34 1'12.64
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

70 KOBLISCHEK Niccolo' 2006 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 35.01 37.82 1'12.83

71 GAZZOLA Alex 2006 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 35.80 37.69 1'13.49

72 ORLANDO Giorgio 2006 ITA CSR Granda ssd 35.96 37.73 1'13.69

73 RONCATO Luca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 35.61 38.59 1'14.20

74 MALTESE Alessandro 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 36.58 37.75 1'14.33

75 CIRMI Matteo 2006 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 35.83 38.88 1'14.71

76 LESSIO Pietro 2006 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 36.31 38.74 1'15.05

77 TURKAJ Samuel 2005 ITA Asti Nuoto 37.32 38.89 1'16.21

78 BONANNO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 36.75 40.02 1'16.77

79 TOSO Olmo Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 36.94 39.87 1'16.81

80 BARLA Maurizio 2004 ITA Asti Nuoto 37.92 40.46 1'18.38

81 MENTA Alessandro 2005 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 38.73 41.36 1'20.09

82 STABILE Lorenzo Giuseppe 2006 ITA CSR Granda ssd 38.65 42.58 1'21.23

NON CLASSIFICATI
FERRARIS Giorgio Alessan 2005 ITA Aquatica Torino ssd SQ

Falsa partenza

BEDINO Michele 2006 ITA Rari Nantes Torino ASS

BELLAFIORE Alessandro 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS
DIRARE Josef Amine 2006 CZE Centro Nuoto Torino ASS
GRECO Davide 2006 ITA Centro Nuoto Torino ASS
SABBADINI Matteo 2005 ITA Aquatica Torino ssd ASS
SPAGNUOLO Lorenzo 2006 ITA Asti Nuoto ASS
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TROFEO CITTA' DI TORINO - SWIM-TO
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI
23/02/2020

JUNIORES MASCHI

1 ALESSANDRO Mattia 2002 ITA RAPPRESENTANTIVA NAZIONALE JUNI 26.18 28.00 54.18

2 VALENTI Thomas 2002 ITA RAPPRESENTANTIVA NAZIONALE JUNI 26.50 28.66 55.16

3 DALLA COSTA Davide 2003 ITA Team Veneto asd 27.59 29.34 56.93

4 CASTELLAN Renato 2002 ITA Team Veneto asd 27.75 29.43 57.18

5 CIANCIA Lorenzo Giuseppe 2002 ITA Rari Nantes Torino 27.94 29.49 57.43

6 GUSPERTI Matteo 2003 ITA Team Nuoto Trento asd 27.51 29.98 57.49

7 MONTANARI Alessandro 2003 ITA Reggiana Nuoto 28.09 29.74 57.83

8 MASOERO Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 27.69 30.50 58.19

9 COLUSSI Ludovico 2002 ITA Swimming Club Alessandria 28.31 30.43 58.74

10 RAIMONDI Elia 2002 ITA Imolanuoto 28.78 30.05 58.83

11 CARAMELLINO Luca 2002 ITA Dynamic Sport 28.26 31.09 59.35

12 DUTTO Jacopo 2003 ITA CSR Granda ssd 28.59 30.92 59.51

13 CIBRARIO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 28.97 30.95 59.92

14 VANGJELI Giorgio 2003 ITA Imolanuoto 28.63 31.32 59.95

15 ORO Jacopo 2003 ITA Rari Nantes Torino 29.07 31.20 1'00.27

16 FIOCCO Lorenzo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 29.36 31.17 1'00.53

17 CAVINA Davide 2003 ITA Imolanuoto 29.93 31.22 1'01.15

18 RAVIZZA Francesco 2003 ITA Centro Nuoto Torino 29.60 31.93 1'01.53

19 MANFRINO Marco 2002 ITA Centro Nuoto Torino 29.69 31.87 1'01.56

20 SERRAGLIO Alessio Andrea 2003 ITA Leosport asd 30.45 31.43 1'01.88

21 DIRINDIN Andrea 2003 ITA Rari Nantes Torino 29.61 32.34 1'01.95

22 BRAGATTO Davide 2002 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 29.39 33.46 1'02.85

23 OTTOBONI Pietro 2003 ITA Leosport asd 30.34 33.08 1'03.42

24 CHIOSSO Edoardo 2003 ITA Sisport Spa ssd 30.66 32.86 1'03.52

25 RONDOLETTI Filippo 2003 ITA Sisport Spa ssd 31.06 33.00 1'04.06

26 OBERHOFER Philipp 2002 ITA Bressanone Nuoto 31.38 33.05 1'04.43

27 OSTA Alessandro 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 31.14 33.39 1'04.53

28 ROBUSTI Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 31.70 33.01 1'04.71

29 GHIONE Enrico 2003 ITA Asti Nuoto 31.08 33.77 1'04.85

30 ORTLER Nicolas 2003 ITA SSV Bozen 32.06 34.53 1'06.59

31 VICENTINI Edoardo 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 32.62 34.79 1'07.41
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

32 KAZAZI Artjon 2003 ITA Rapallo Nuoto ssd 33.01 35.57 1'08.58

33 DIANO Samuel 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 34.59 36.07 1'10.66

34 CERBINI Emanuele 2003 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 35.38 37.64 1'13.02
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TROFEO CITTA' DI TORINO - SWIM-TO
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI
23/02/2020

CAD + SEN MASCHI

1 CIAVARELLA Giulio 2001 ITA Leosport asd 26.09 27.86 53.95

2 LAMBERTI Michele 2000 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 25.80 28.38 54.18

3 PONZIO Simone 1997 ITA Centro Nuoto Torino 26.16 28.07 54.23

4 VALENTINI Leonardo 1999 ITA Nuotatori Milanesi 26.30 28.77 55.07

5 FERRARI Gabriele 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Car 27.17 28.71 55.88

6 COLUCCI Andrea 2001 ITA Nuotatori Pugliesi asd 27.12 29.46 56.58

7 GORGERINO Davide 2000 ITA Centro Nuoto Torino 27.54 29.05 56.59

8 CODIFAVA Riccardo 1999 ITA Imolanuoto 27.73 29.25 56.98

8 PISCITELLI Matteo 1999 ITA Centro Nuoto Torino 27.34 29.64 56.98

10 MARTELLI Luca 1997 ITA Imolanuoto 27.01 30.10 57.11

11 PALMIERI Mattia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 27.40 29.82 57.22

12 SIVIERO Diego 1997 ITA Sisport Spa ssd 28.33 30.30 58.63

13 BRAVUZZO Nicolo' 2001 ITA Phoenix asd 29.05 30.99 1'00.04

14 CANNELLA Mattia 2001 ITA Asti Nuoto 29.47 30.91 1'00.38

15 SANTELLI Gabriele 2000 ITA Aquatica Torino ssd 29.36 31.36 1'00.72

16 CUJULI Antonio 2001 ITA R.N.Lamezia Terme asd 30.56 32.99 1'03.55

17 BIANCHINI Angelo 2001 ITA Rari Nantes Trento 31.55 32.76 1'04.31

18 CECCARELLI Jacopo 2000 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 34.55 36.88 1'11.43

NON CLASSIFICATI
BRICCHI Leonardo 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre ASS
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